
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » ___________202 J//--Q г. Кыштым

О внесении изменения в Порядок 
предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим управление (обслуживание) 
общим домовым имуществом 
многоквартирного дома на возмещение затрат, 
связанных с содержанием мест накопления 
твёрдых коммунальных отходов в период 
проведения субботника на территории 
Кыштымского городского округа 
в 2022 году

В целях установления условий и порядка предоставления субсидий 
организациям, осуществляющим управление (обслуживание) общим 
имуществом многоквартирного дома на финансовое обеспечение 
(возмещение) затрат, связанных с уборкой мусора во время субботника на 
территории Кыштымского городского округа в 2022 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим управление, осуществляющим управление (обслуживание) 
общим домовым имуществом многоквартирного дома на возмещение затрат, 
связанных с содержанием мест накопления твёрдых коммунальных отходов 
(далее ТБО) в период проведения субботника на территории Кыштымского 
городского округа в 2022 году, утвержденный постановлением 
Администрации Кыштымского городского округа от 30.08.2022г. №1851, 
изменение:
пункт 15 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«В случае увеличении бюджетных ассигнований, предусмотренных в 
бюджете Кыштымского городского округа на текущий год, и лимитов 
бюджетных обязательств в первоочередном порядке субсидия 
предоставляется претендентам прошедшим отбор ранее в соответствии с 
пунктом 7 настоящего Порядка.
Размер предоставляемой субсидии должен определяться по формуле:

Ki= (ЗьНДС) - С1, где



Ki- размер субсидии организации;
Ci - размер субсидии организации ,выданный ранее.
Заключается дополнительное соглашение.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-12-29
14:54:16


